
    

 

 

   Università degli Studi di Trieste  

Ospedale di Cattinara 

Strada di Fiume, 447 

34149 Trieste 

dsm.units.it  

  Il Direttore: Prof. Luigi Murena  
Tel. +39 040 3994874 

 

direttore.dsm@units.it 

dsm@pec.units.it 

 

 
 
 
Oggetto: Nomina commissioni esaminatrici delle domande relative a: 
 

a) Bando di vacanza 24dint-DSM-03 Bando di vacanza dell’attività didattica integrativa ai sensi 

dell’art. 23, c. 2 della Legge 240/2010 – Scuole di Specializzazione di area odontoiatrica - 

Anno accademico 2024/2025 Prot. n. 4718 dd. 08/11/2024 (Scuole di Specializzazione in 

Chirurgia orale, Ortognatodonzia) 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento dd. 07/11/2024 - verbale n. 228; 

 

Visto il bando di vacanza dell’attività didattica integrativa 24dint-DSM-03 Prot. n. 4718 dd. 

08/11/2024, relativo a: 

- Scuola di Specializzazione in CHIRURGIA ORALE 

- Scuola di Specializzazione in ORTOGNATODONZIA 

 
 

D E C R E T A 
 
 
Art. 1 – La Commissione esaminatrice delle domande relative al bando di vacanza per le Scuole di 
Specializzazione in Chirurgia orale e Ortognatodonzia è così composta: 
 
 

- Prof.ssa CADENARO Milena 
- Prof. CONTARDO Luca 
- Prof. MAGLIONE Michele 

 
 

 

 
              IL DIRETTORE 
                     Prof. Luigi Murena 

 


		2024-11-28T13:38:58+0000
	Luigi Murena




